



Приложение №2

к договору № 44
от "05" мая 2010 г.

Данные по объекту:	Площадь застройки	Месторасположения
	200 кв.м	д. Большая Черная

РАЗДЕЛ	Наименование работ	Материал			Материал стоимость	Работа			Работа стоимость	Оптимизация затрат	Итого
		Материал	Количество	(ед)		Работа	Количество	(ед)			
II	Нулевой цикл										
	Ксерокопия проекта 3 экз.	3 300р.	3,0	9900							9 900р.
	Разбивка и вынос осей.										8 500р.
	Нивелирование горизонтальное, вертикальное.										14 500р.
	Разработка грунта механизированной техникой										ИСКЛЮЧЕНО
	Разработка грунта вручную без крепления стен котлована под фундамент.					540р.	445,5	куб.м	240 570р.		240 570р.
	Вывоз грунта с погрузкой и утилизацией.										ИСКЛЮЧЕНО
	Разработка грунта по территории						380,0	куб.м	0р.		0р.
	Устройство песчано-щебеночного основания вручную с тромбованием и проливкой водой 200 мм	1 350р.	39,0	куб.м	52 650р.	650р.	39,0	куб.м	25 350р.		78 000р.
	Устройство бетонной подготовки, (бетон В7,5 М100) толщ. 100 мм.	4 700р.	20,0	куб.м	94 000р.	1 850р.	20,0	куб.м	37 000р.		131 000р.
	Гидроизоляция фундаментной плиты.	85р.	462,0	кв.м	39 270р.	250р.	462,0	кв.м	115 500р.		154 770р.
	Монтаж, вязка и установка арматурных каркасов и выпусков под стены. (Ф.П)	31 500р.	9,4	тонн	296 100р.	8 100р.	9,4	тонн	76 140р.		372 240р.
	Устройство ж/бетонных фундаментов с установкой опалубки (Фп)	3 500р.	67,0	куб.м	234 500р.	3 100р.	67,0	куб.м	207 700р.		442 200р.
	Монтаж, вязка и установка арматурных каркасов под Фундаментную ленту и колонны.	31 500р.	5,30	тонн	166 950р.	8 100р.	5,3	тонн	42 930р.		209 880р.
	Устройство ж/бетонных фундаментов с установкой опалубки Лента фундаментная.	31 500р.	115,0	куб.м	402 500р.	3 500р.	115,0	куб.м	402 500р.		805 000р.
	Устройство монолитных ж/бетонных колонн	3 500р.	6,0	куб.м	21 000р.	8 500р.	6,0	тонн	51 000р.		72 000р.
	Устройство ж/бетонных фундаментов с установкой опалубки входное крыльцо	3 500р.	7,5	куб.м	26 250р.	9 200р.	7,5	куб.м	69 000р.		95 250р.
	Монтаж, вязка и установка арматурных каркасов под входное крыльцо .	37 200р.	0,6	тонн	23 436р.	8 100р.	0,6	тонн	5 103р.		28 539р.
	Обратная засыпка песком с тромбованием и проливкой водой.	920р.	69,0	куб.м	63 480р.	540р.	69,0	куб.м	37 260р.		100 740р.
	Устройство дренажной системы фундамента. (Глубина 1м, Ширина х 0,4м, геоткань, трубы, щебень, перфорированная дренажная труба в сборе)	1 300р.	70,0	м.п	91 000р.	900р.	70,0	м.п	63 000р.		154 000р.
	Итого раздел II										2 907 189р.

С перечнем работ и материалов, ознакомлен. С итоговой стоимостью согласен.

подпись заказчика _____
" ____ " _____ 2010 г.

подпись подрядчика _____
" ____ " _____ 2010 г.

Документ составлен в двух экземплярах, и имеет одинаковую юридическую силу